
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Warki 

Na podstawie art.18. ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) w związku z §6 i tabelą I załącznika nr 
1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. poz. 1960) Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Warki w wysokości: 17.043 zł (słownie: 
siedemnaście tysięcy czterdzieści trzy złotych) brutto, na które składa się: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.000  zł 
2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.110 zł 
3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

w wysokości 3.933 zł 
2. Po osiągnięciu wymaganego przez przepisy prawa stażu pracy Burmistrzowi Warki 

przysługiwać będzie  dodatek za wieloletnią pracę w wysokości określonej  przepisami ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do naliczenia i wypłacenia wynagrodzenia od dnia 7 maja 2024 r., 
tj.  od dnia objęcia funkcji przez Burmistrza Warki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Warce. 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLV/332/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Warki. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych do wyłącznej właściwości rady należy ustalanie 
wynagrodzenia burmistrza. Wysokość  wynagrodzenia dla Burmistrza Warki ustalona została w granicach 
stawek określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych. Wynagrodzenie zasadnicze nie przekracza kwoty 10 430 zł, 
dodatek funkcyjny nie przekracza kwoty 3450 zł, zaś dodatek specjalny jest w wysokości 30% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

Dodatkowo, zgodnie z art. 37 ust. 3 i 4 ustawy o pracownikach samorządowych, maksymalne 
wynagrodzenie Burmistrza Warki nie  przekracza 11,2-krotności kwoty bazowej tj. 20.041,50 zł (11,2 x 
1.789,42) oraz osiąga minimalne wynagrodzenie tj. 80% wynagrodzenia maksymalnego, czyli 16.033,20 zł. 


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


